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ZAPISNICA ZO STRETNUTIA TiMU

zo dna 30.11.2017

Miesto a ¢as konania:
miestnost 3.38, 10:00 — 13:00

Uéastnici stretnutia:

Ing. Vincur Juraj

Bc. Andrejkovi€ Ivan
Bc. Broni$ Tadeas
Bc. Hozova Gabriela
Bc. Janec Nikolas
Bc. LiSiak Jaroslav
Bc. OfCarovi¢ Tomas
Bc. Skuta Michal

Program stretnutia:

1.
2.
3.
4.

Retrospektiva Stvrtého Sprintu

Prezentacia ukoncenych uloh zo Stvrtého Sprintu
ZacCiatok piateho Sprintu

Ciele na letny semester

Rozpisané body programu:

1.

Po ukonceni Stvrtého Sprintu nasledovala retrospektiva. Po¢as nej sme
zhodnotili nas pokrok a diskutovali o niom.

Na stretnuti sme si navzajom odprezentovali vSetky ukon€ené ulohy a
testovali naimplementované Casti projektu.

DneSnym driom sme zahajili novy Sprint. Dohodli sme sa, Ze tento Sprint -
piaty v poradi bude o nieCo kratSi ako ostatné a tak sme aj poCet a naro¢nost
tloh prispdsobili dizke $printu.

Na konci stretnutia sme diskusiu zamerali na navrhy cielov na letny semester.



